РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

              РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.07.2018
                           с.Соколовка

№ 33-Р

    В соответствии со статьей 15 Федерального закона "О противодействии коррупции»,
1. Назначить ответственным должностным лицом за направление в Администрацию Иланского района сведений, предусмотренных постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» заместителя главы сельсовета Филимонову Татьяну Александровну.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Соколовского сельсовета Иланского района  (sokolovka-adm.gbu.su).
   Глава сельсовета

М.И.Романовский